АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2021 года № 759

	О внесении изменений                        в постановление администрации Карталинского муниципального района  от 30.03.2021 года № 334

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на 2021-2023 годы», утверждённую постановлением администрации Карталинского муниципального района от 30.03.2021 года № 334 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на 2021-2023 годы» (с изменениями от 04.06.2021 года № 583, от 09.06.2021 года № 599), (далее именуется – Программа) следующее изменение:
Приложение 2 к Подпрограмме «Образование» читать в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

3

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к подпрограмме «Образование»
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 06.08.2021 года № 759)

Перечень мероприятий
Подпрограммы «Образование»

	№
п/п
	Ответственный исполнитель (соисполнители*)
	Наименование мероприятия
	Единица
измерения
	Значения результатов мероприятия муниципальной программы (подпрограммы)
	Объёмы финансирования мероприятий Подпрограммы,
тыс. руб.

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Год реализации
	Значение результата
	Год реализации
	ФБ**
	ОБ**
	МБ**
	ВБ**
	Всего

	1.
	Управление образования
	Районная акция «Чистый город»
	Ед.
	2021 год
	1
	2021 год

	65,0

	65,0

	2022 год
	1
	2022 год

	65,0

	65,0

	2023 год
	1
	2023 год

	65,0

	65,0

	2.
	Управление образования
	Акция борьбы со СПИДом «Скажи жизни ДА»
	Ед.
	2021 год
	1
	2021 год

	5,0

	5,0

	2022 год
	1
	2022 год

	5,0

	5,0

	2023 год
	1
	2023 год

	5,0

	5,0

	3.

Управление образования
	Награждение участников волонтёрского отряда
	Чел.
	2021 год
	10
	2021 год

	40,9

	40,9

	2022 год
	10
	2022 год

	45,0

	45,0

	2023 год
	10
	2023 год

	45,0

	45,0

	4.
	Управление образования
	Форум «Антинаркотические мероприятия»
	Ед.
	2021 год
	1
	2021 год

	17,5

	17,5

	2022 год
	1
	2022 год

	17,5

	17,5

	2023 год
	1
	2023 год

	17,5

	17,5

	5.
	Управление образования
	Организация и проведение форума молодых семей
	Ед.
	2021 год
	1
	2021 год

	45,0

	45,0

	2022 год
	1
	2022 год

	45,0

	45,0

	2023 год
	1
	2023 год

	45,0

	45,0

	6.
	Управление образования
	Мероприятие, посвящённые «Дню молодёжи»
	Ед.
	2021 год
	1
	2021 год

	17,5

	17,5

	2022 год
	1
	2022 год

	17,5

	17,5

	2023 год
	1
	2023 год

	17,5

	17,5

	7.
	Управление образования
	Трудоустройство несовершеннолетних
	Ед.
	2021 год
	1
	2021 год

	159,1

	159,1

	2022 год
	1
	2022 год

	155,0

	155,0

	2023 год
	1
	2023 год

	155,0

	155,0

Итого по годам:
	2021 год

	350,0

	350,0

	2022 год

	350,0

	350,0

	2023 год

	350,0

	350,0

	Всего:
	1050,0

	1050,0

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2021 го

да

№ 759

О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района  от 30.03.2021 года № 334

Администрация Карталинского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в муниципальную программу

«Реализация полномочий по

решению вопросов местного значения Карталинского г

ородского поселения

на 2021

-

2023

годы»

, утверждённую постановлением администрации

Карталинского муниципально

го района от

30.03.2021

г

ода

№ 334

«Об

утверждении

муниципальной программы «Реализация полномочий по

решению вопросов местного значения Карталинского г

ородского поселения

на 2021

-

2023

годы»

(с изменениями от 04.06.2021 года № 583, от 09.06.2021

года № 599)

, (далее именуется

–

Программа) следующе

е изменение:

Приложение 2 к Подпрограмме «Образование» читать в новой

редакции (прилагается).

2.

Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Карталинского муниципального района.

3.

Организац

ию выполнения настоящего

постановления

возложить на

заместителя главы Карталинского муниципального района

Куличкова А.И.

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

Карталинского

муниципального района

А.Г. Вдовин